
Roubenka u Machů

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

390,- Kč/osoba/den ( pouze při týdenním pobytu)

Ubytovaný hradí předem zálohu ve výši 50% ceny, zbytek při převzetí chaty.

Vratná kauce je 2000,- Kč

Zimní sezóna od 1.2. do 15.3.

Letní sezona - ceny

390,- Kč/osoba/den ( pouze při týdenním pobytu)

Letní sezóna od 1.7. do 31.8.

Období mimo sezónu - ceny

Silvestr 2021/2022 - 40000,- Kč (29.12.2021 - 2.1.2022) - v ceně je domek s výčepním zařízením ( max. 12

osob).

Vánoce - 450,-/osoba/den - od 22.12. - 26.12. (vánoční stromek po dohodě).

Velikonoce - 420,- Kč/osoba/den - od 14.4. - 18.4.2022

Mimo sezónu - 350,- Kč/osoba/den ( pouze při týdenním pobytu)

Víkendové pobyty mimo sezónu - 800,- Kč/osoba/za 2 noci

Prodloužený víkend mimo sezónu - 1200,- Kč/osoba/za 3 noci

Slevy:

Děti do 2 let bez nároku na lůžko zdarma.

Další informace:

V letní a zimní sezóně upřednostňujeme týdenní pobyty.

Minimální počet ubytovaných jsou 4 osoby.

Při tomto počtu je poskytnut celý půldomek.



Maximální počet je 12 osob.

Minimální délka pobytu jsou 2 noci.

V případě předčasného ukončení pobytu nevzniká nárok na vrácení částky při závazných rezervacích.

Storno podmínky : 2 měsíce před začátkem pobytu vrátíme 100% zálohy.

1 měsíc před začátkem pobytu vrátíme 50% zálohy.

14 dní před začátkem pobytu je záloha nevratná.

Cena nezahrnuje náklady na energii (platba na místě dle skutečné spotřeby) a poplatek obci 15,- Kč

os/den.


